
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurimit

Kategoria e 

Kontratës

Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Modifi

kuar

Data e 

Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i 

Thirrjes

Fondi Limit i 

Procedures 

(pa TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Statusi i 

Procedure

s

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur 

fitues

NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e 

Anullimit të 

Fituesit

Vlera kontratës

1 - Shërbime hoteliere

- Transport i udhëtarëve i paplanifikuar

Prokurim Klasike 700000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

Praktika profesionale, Aktivitete 

ne natyre stazh dimer per 

studentet e Fakultetit te 

Veprimtarise Fizike dhe 

Rekreacionit

REF-37800-02-

11-2025

630200 12/02/2025 02:30 PM E arkivuar IbraLabs L81408033D 590000

2 - Bileta transporti

- Shërbime të transportit rrugor

- Transport i udhëtarëve i paplanifikuar

- Sherbime per siguracion e detyrueshem 

per automjetet

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 18/12/2024 

12:18 PM

Shpenzime transporti REF-35965-01-

24-2025

582144 27/01/2025 02:00 PM E arkivuar ZENITH TRAVEL L12212026G 570000

3 - Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

- Shërbime riparimi për automjete

Prokurim Klasike 200000 Small Value JO 05/02/2025 

01:44 PM

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit (vaj motori, 

filtra: vaji, ajri, nafte, bateri etj.)

REF-73433-12-

29-2025

31607 30/12/2025 02:30 PM E arkivuar KADIU  J61817045K 28000

4 - Makineri për zyra dhe informatike, pajisje 

dhe furnizime, përveç mobiljeve dhe 

paketave software

- Toner për makinat fotokopjuese

- Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

- Pajisje të vogla për zyra

- Materiale fibër-optike

- Paketa software për mbrojtje ndaj 

viruseve

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 17/03/2025 

02:20 PM

Materiale për funksionimin e 

pajisjeve të zyrës (Tonera)

REF-73399-12-

29-2025

320709 30/12/2025 02:00 PM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 167900

5 - Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

- Instalime kondicionerësh

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 02/09/2025 

12:38 PM

Shpenzime pajisje dhe instalim i 

kondicionerëve (F.V 

kondicionerëve)

REF-65012-10-

15-2025

902000 16/10/2025 02:00 PM E arkivuar Asqeri Këllezi M51314049O 451000

Materiale për Pastrim, 

dezinfektim

REF-52110-06-

23-2025

491400 24/06/2025 01:30 PM E arkivuar Biotek L82203011N 246400

“Materiale për pastrim, 

dezinfektim”

REF-68195-11-

10-2025

252760 11/11/2025 02:00 PM E arkivuar Biotek L82203011N 126390

7 - Sherbime teknike

- Sherbime per kontrolle teknike

- Shërbimet e ndihmës teknike

Prokurim Klasike 600000 Small Value JO 05/02/2025 

01:44 PM

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

aparateve, pajisjeve teknike dhe 

veglave të punës (mirëmbajtja e 

ashensorëve

REF-51443-06-

17-2025

128571 18/06/2025 02:00 PM E arkivuar HASIMAJ ELEVATOR CO L11511001A 84000

Shpenzime pritje percjellje (darke 

zyrtare)

REF-50216-06-

04-2025

114000 05/06/2025 02:00 PM E arkivuar ERA  2000  K11627002V 110000

Shpenzime për  pritje përcjellje 

(darkë zyrtare)

REF-53834-07-

07-2025

43500 08/07/2025 02:30 PM E arkivuar ERA  2000  K11627002V 42800

Shpenzime për  pritje përcjellje ( 

drekë, pushim kafe)

REF-54106-07-

09-2025

92500 10/07/2025 12:30 PM E arkivuar HOTEL DORO CITY  J61904061W 75000

Shpenzime për  pritje përcjellje 

(Darkë zyrtare për projektin 

GEIN)

REF-63757-10-

06-2025

130500 07/10/2025 03:30 PM E arkivuar F E F A  J91907002G 126000

Shpenzime për  pritje përcjellje 

(Drekë zyrtare për Pritjen e 

Delegacionit të Universitetit 

Politeknik Santarem, Portugali)

REF-69173-11-

17-2025

25200 18/11/2025 02:30 PM E arkivuar HOTEL DORO CITY  J61904061W 20700

9 - Dosje

- Kuti magazinimi dokumentesh

Prokurim Klasike 486014.6 Open INT JO 30/12/2025 

11:19 AM

REF-70642-05-

25-2023

18/04/2025 12:00 AM Adel CO L22117021M 465159

Mulliri i Vjeter Sh.p.k  K72417027E 31166.67

JOENA  K72022032H 31166.67

11 - Makineri për zyra dhe informatike, pajisje 

dhe furnizime, përveç mobiljeve dhe 

paketave software

- Pajisje fotokopjimi

- Printer laser

- Projektorë

Prokurim Klasike 10000000 Open Local JO 17/03/2025 

12:32 PM

Blerje pajisje kompjuterike 

(kompjutera, fotokopje, printera, 

projektor, etj.)

REF-51223-06-

16-2025

9107867 04/09/2025 10:00 AM E arkivuar 11/12/2025 12:00:00 AM 1/12/2026 12:00:00 AM PC STORE L01606034A 6389300

12 - Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 17/03/2025 

02:19 PM

Pajisje të tjera zyre (Mikrofona 

për Aulën e FVFR)

REF-49999-06-

03-2025

165550 04/06/2025 12:00 PM E arkivuar ADRIATIK OSMANI M01812020U 148300

Blerje bilete udhëtimi ajror 

TIRANË – ROMË (ITALI)- 

TIRANË

REF-42205-03-

21-2025

0 21/03/2025 04:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 36000

Blerje bilete udhëtimi ajror 

TIRANË – HELSINKI 

(FINLANDE) - TIRANË

REF-42211-03-

21-2025

0 25/03/2025 10:00 AM E arkivuar 2 FELEQI  M22307015R 49550

Blerje bilete udhëtimi ajror 

TIRANË – LISBONË 

(PORTUGALI) - TIRANE

REF-42213-03-

21-2025

0 25/03/2025 10:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 51000

BLERJE TRE BILETA TE 

TRANSPORTIT AJROR ME 

DESTINACION BUDAPESTIN

REF-45873-04-

23-2025

0 23/04/2025 03:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 79900

BLERJE TE DY BILETAVE ME 

DESTINACION TORINO, ITALI 

UST

REF-47217-05-

07-2025

0 07/05/2025 03:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 65000

BLERJE TE NJE BILETE 

AVIONI ME DESTINACION 

PARISIN UST

REF-48447-05-

21-2025

0 21/05/2025 01:30 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 25700

BLERJEN E DY BILETAVE ME 

DESTINACION LISBONEN

REF-60551-09-

08-2025

0 08/09/2025 02:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 64600

BLERJE E NJE BILETE TE 

TRANSPORTIT AJROR ME 

DESTINACION ROME, ITALI

REF-60864-09-

10-2025

0 10/09/2025 03:00 PM E arkivuar ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 12190

BLERJE 4 BILETA TE 

TRANSPORTIT AJROR ME 

DESTINACION BOLONJEN 

UST

REF-63542-10-

03-2025

0 03/10/2025 03:00 PM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 27400

BLERJE DY BILETA ME 

DESTINACION LEMEZIA 

TERME UST

REF-65621-10-

20-2025

0 20/10/2025 02:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 14500

BLERJEN E DY BILETAVE ME 

DESTINACION MALTEN 2025

REF-67229-10-

30-2025

0 30/10/2025 03:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 62500

BLERJEN E KATER BILETAVE 

VETEM KTHIMI DORTMUND - 

TIRANE 2025 UST

REF-67353-10-

31-2025

0 31/10/2025 02:00 PM E arkivuar 2 FELEQI  M22307015R 28990

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve te Tiranes (ish A.E.F.S Vojo Kushi)

Elementi i Regjistrit Forma Juridike 

e Finalizimit te 

Procesit te 

Prokurimit

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 

zyres

Kontrate

Shpenzime pajisje dhe instalim i 

kondicionereve

Kontrate

6 materiale per pastrim, desifektim - Pajisje për sterilizim, dezinfektim dhe 

higjienë

- Higjenizues për duart

- Produkte pastrimi

Kontrate

Praktika profesionale per aktivitete ne natyre-

stazh dimer per studentet e Fakultetit te 

Veprimtarise fiziker dhe Rekreacionit

Kontrate

Shpenzime te tjera transporti Kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

Kontrate

Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te 

perhershme per autoritetet dhe entet 

Marreveshje 

Kuader

10 Furnizime sherbime me ushqim per mencat - Kafe, çaj dhe produkte të përafërta

- Produkte të ndryshme ushqimore dhe 

mallra të thata

Kontrate

05/02/2025 

01:43 PM

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 

pajisjeve dhe veglave te punes

Kontrate

8 Shpenzime per pritje percjellje - Shërbime të akomodimit në hotele

- Shërbime hotelerie për takime dhe 

konferenca

- Shërbime restorant dhe shpërndarjeje 

ushqimesh

- Shërbime kafeterie

- Shërbime katering

Kontrate Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

Prokurim Klasike 500000 Small Value JO

Pajisje te tjera zyre Kontrate

13 Blerje bileta te transportit nderkombetar - Bileta

- Bileta transporti

Sistem Dinamik

Blerje pajisje kompjuterike (kompjutera, 

fotokopje, printera, projektore)

Kontrate

29/12/2025 

11:40 AM

Prokurim Pa Kategori 100000 JO

10/02/2025 

11:29 AM

Prokurim Pa Kategori 2000000 Purchase 

Tickets

JO

 1/21/2026 12:44:53 PM



BLERJEN E DY BILETAVE ME 

DESTINACION BRUKSELIN 

UST

REF-69282-11-

18-2025

0 18/11/2025 03:00 PM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 34700

BLERJE E TRE BILETAVE ME 

DESTINACION ANTALIAN UST

REF-72290-12-

16-2025

0 16/12/2025 02:00 PM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 99800

BLERJEN E DY BILETAVE TE 

TRANSPORTIT AJROR ME 

DESTINACION LAMERZIA 

TERME UST

REF-73397-12-

29-2025

0 29/12/2025 03:30 PM E mbyllur AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 26460

Furnizime dhe materiale të tjera 

zyre dhe të përgjithshme (Kupa 

sportive dhe medalje sportive

REF-45248-04-

16-2025

73200 17/04/2025 01:00 PM E arkivuar Unique Awards M47009701K 59000

Furnizime dhe materiale të tjera 

zyre dhe të përgjithshme 

(Flamuj)”

REF-53011-07-

01-2025

73800 02/07/2025 02:00 PM E arkivuar Naim Hysi L41726016Q 60000

15 - Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta

- Printime dhe shërbime të lidhura

- Shërbime të printimit dixhitale

Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

Shpenzime për prodhim 

dokumentacioni specifik 

(Diploma, Kartela të Rezultateve 

të Konkursit dhe Regjistra te 

Arritjeve Akademike)

REF-52537-06-

26-2025

103810 27/06/2025 01:00 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 64000

16 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim Pa Kategori 11667 JO 29/12/2025 

12:05 PM

TRIPTIK  J97426216L 11666.67

“Pajisje diagnostikimi me rreze 

X”  loti 1

REF-58653-08-

21-2025

6566266.67 22/09/2025 10:00 AM E arkivuar Health & Light L42231011L 2950000

“Pajisje diagnostikimi me 

ultratinguj” loti 2

REF-58657-08-

21-2025

6842566.67 22/09/2025 10:00 AM E arkivuar 10/31/2025 12:00:00 AM 12/30/2025 12:00:00 AM PHARMA PLUS L61424012N 4600000

18 - Makineri, aparatura, pajisje dhe konsum 

elektrik; ndriçim

- Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike

- Pajisje hidraulike

- Materiale hidraulike

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

“Shpenzime për mirëmbajtjen e 

rrjeteve hidraulike dhe elektrike”

REF-60939-09-

10-2025

634880 11/09/2025 02:00 PM E arkivuar Ajet Çemalli K36315706P 426000

19 - Pajisje video-konferencash Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 17/03/2025 

02:18 PM

“Sistemi video konferenca 

(Meeting Room)”

REF-51980-06-

20-2025

983400 23/06/2025 02:00 PM E arkivuar IT STORE L72121021O 563900

20 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim Pa Kategori 16667 JO 29/12/2025 

12:02 PM

TRIPTIK  J97426216L 16500

21 - Shërbime të akomodimit në hotele

- Shërbime për ofrimin e vakteve

- Shërbime sportive

Prokurim Klasike 5289600 Open Simple JO 18/12/2024 

02:10 PM

Ofrimi i modulit sporte dimërore, 

për studentët e Fakultetit të 

Veprimtarisë Fizike dhe 

Rekreacionit

REF-35022-01-

06-2025

5289600 20/01/2025 10:00 AM E arkivuar 1/28/2025 12:00:00 AM 2/5/2025 12:00:00 AM HOTEL PARK VOSKOPOJA.  K33810034I 5270200

22 - Mobilje

- Karrige

- Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte 

librash

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 17/03/2025 

02:17 PM

Orendi zyre REF-61022-09-

11-2025

988947 12/09/2025 02:00 PM E arkivuar R ÇEKA&CO L53520801J 644444

Uniforma dhe veshje të tjera 

speciale (Bluza sportive dhe 

Uniforma sportive)

REF-45239-04-

16-2025

81560 17/04/2025 12:00 PM E arkivuar Ervin Sadiku L38122101T 63000

Uniforma dhe veshje të tjera 

speciale “uniforma dhe këpucë 

për sektorin e mirëmbajtjes”

REF-67614-11-

04-2025

66785 05/11/2025 12:00 PM E arkivuar 2-MJ L22319013O 49400

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

objekteve ndërtimore (blerje bojra 

plastike, bojra vaji etj.)

REF-60176-09-

03-2025

123930 04/09/2025 11:00 AM E arkivuar SIGA M47005702V 74200

“Shpenzime për mirëmbajtjen e 

objekteve ndërtimore 

(mirëmbajtje e tendës së 

objektit)”

REF-63531-10-

03-2025

62610 06/10/2025 12:00 PM E arkivuar SkaiSolution shpk M57122701K 44000

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

objekteve ndërtimore”(rrethimi 

me tel)

REF-71632-12-

10-2025

333900 11/12/2025 01:30 PM E arkivuar Naim Hysi L41726016Q 294000

25 - Shërbime argëtimi Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 04/12/2025 

02:30 PM

Shpenzime për  aktivitet social 

për personelin

REF-71142-12-

04-2025

366666 05/12/2025 03:00 PM E arkivuar GECI  K71829801O 366000

: “Shërbime të tjera”( Shërbim 

për realizimin e fotove, videove 

dhe montazhi tyre).

REF-49876-06-

02-2025

340000 03/06/2025 02:35 PM E arkivuar Ecosecurity Intelligent Systems M41716022L 178890

Shërbime të tjera (Shërbim për 

asgjësimin e materialeve te 

nxjerra jashtë përdorimit)

REF-53125-07-

02-2025

133250 03/07/2025 01:00 PM E arkivuar ALPEN PULITO  K61516506H 125450

Shërbime të tjera (Shërbim për 

realizimin e fotove, videove dhe 

montazhi tyre për ditën e parë të 

fillimit të vitit akademik).

REF-61533-09-

16-2025

65000 17/09/2025 11:00 AM E arkivuar Ecosecurity Intelligent Systems M41716022L 38700

Shërbime të tjera (Inspektim 

periodik i ashensorëve)

REF-64251-10-

09-2025

30000 10/10/2025 01:00 PM E arkivuar NOA CONTROL CONTROL L51622005C 30000

Shërbime të tjera” (Shërbim 3D; 

dezinfektim, dezinsektim, 

deratizim për eliminimin e 

kandrave, insekteve, brejtësve, 

zvarranikëve etj.…

REF-69509-11-

19-2025

220000 20/11/2025 02:00 PM E arkivuar NRG L13426006B 112000

Shërbime të tjera (Rimbushje 

dhe kolaudim i pajisjeve kundër 

zjarrit).

REF-69670-11-

20-2025

22500 21/11/2025 01:30 PM E arkivuar FIRE PROTECTION L41628006Q 17250

27 - Sherbime per sigurimin e mjeteve 

motorrike

- Sherbime per siguracion e detyrueshem 

per automjetet

Prokurim Klasike 166667 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

Shpenzime të siguracionit të 

mjeteve të transportit

REF-44458-04-

10-2025

89900 11/04/2025 11:00 AM E arkivuar INSIG SH.A L71325019D 84000

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

pajisjeve të zyrave (Blerje 

Antivirusi)

REF-45224-04-

16-2025

561700 17/04/2025 11:00 AM E arkivuar XPERT SYSTEMS L51511023L 309000

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

pajisjeve të zyrës (FV fibër 

optike)

REF-49370-05-

28-2025

28000 29/05/2025 02:00 PM E arkivuar GE-D M11307042L 22000

“Shpenzime për mirëmbajtjen e 

pajisjeve të zyrës (Mirëmbajtje e 

pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit)”

REF-49542-05-

29-2025

115100 02/06/2025 10:00 AM E arkivuar Sajmir Mema Mema L51518015J 78500

Furnizime zyre - Kancelari REF-49537-05-

29-2025

998064 30/05/2025 02:00 PM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 500000

“Kancelari” REF-71385-12-

09-2025

412210 10/12/2025 01:30 PM E arkivuar O F F I C E CENTER  K41425042N 207500

30 - Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta

- Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 

lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi

- Regjistra prej letre ose kartoni

- Librat e llogarisë

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 29/12/2025 

11:50 AM

TRIPTIK  J97426216L 52500

13 Blerje bileta te transportit nderkombetar - Bileta

- Bileta transporti

Sistem Dinamik

Shpenzime per prodhim dokumentacioni 

specifik

Kontrate

Printime publikime (Projekti “Ndikimi i 

aktivitetit fizik në mirëqenien sociale dhe 

Kontrate

17 Pajisje Laboratori (Projekti Laboratori i 

Diagnostikes dhe Optimizimit te Shendetit)

- Pajisje mjekësore

- Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni 

(përjashtuar syzet)

Kontrate

10/02/2025 

11:29 AM

14 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjithshme

- Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

- Furnizime e zyrës

Kontrate Prokurim Klasike 513985 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

Prokurim Pa Kategori 2000000 Purchase 

Tickets

JO

Printime publikime (Projekti "Integratorët dhe 

Nutraceutikët për aktivitet fizik dhe sport: 

Kontrate

OFRIMI I MODULIT SPORTE DIMERORE 

PER STUDENTET E FAKULTETIT TE 

VEPRIMTARISE FIZIKE DHE 

REKREACIONIT

Kontrate

Orendi zyre Kontrate

17/06/2025 

02:50 PM

Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve 

hidraulike, elektrike

Kontrate

Sistemi video konferenca (Meeting Room ne 

UST)

Kontrate

Prokurim Klasike 18851769 Open INT JO

05/02/2025 

01:44 PM

24 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 

ndertimore

- Punime ndërtimi për ndërtesa të edukimit 

të mëtejshem

- Suvatim

- Lyerje ndërtesash

- Punime fasadash

- Riparim dhe renovim

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

Kontrate Prokurim

Klasike 750000 Small Value JO 17/03/2025 

02:17 PM

23 Uniforma dhe veshje te tjera speciale - Veshje profesionale, rroba pune të 

veçanta dhe aksesorë

- Kostume

- Komplete

- Veshje

- Bluza

Kontrate Prokurim

JO

Shpenzime per aktivitete sociale per 

personelin

Kontrate

26 Sherbime te tjera (inspektim ashensoresh, 

kolaudium i fikseve te zjarrit, sherbime foto 

video, sherbime desifektimi, sherbime 

projektim inxhinierik arkitektonik, sherbime 

per asgjesimin e materialeve te nxjerra jasht 

perdorimit etj.)

- Shërbime për mirëmbajtjen e 

ashensorëve

- Sherbime 

arkitektonike,inxhinierike,ndertimi dhe 

inspektimi

- Shërbime fotografike dhe ndihmëse

- Shërbime për menaxhimit e asgjesimit të 

plerave

- Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi

- Shërbime të lidhura me sportin

- Shërbime të tjera

Kontrate

Klasike 1000000 Small Value JO

JO 17/03/2025 

02:20 PM

29 Kancelari - Bllok me letra shënimesh me ngjitëse

- Dosje

- Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

- Furnizime e zyrës

Kontrate Prokurim

05/02/2025 

01:43 PM

Shpenzime te siguracionit te mjeteve te 

transportit

Kontrate

28 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te 

zyres

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

- Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe 

shërbime të tjera të lidhura me kompjuterat 

personale, pajisje zyre, telekomunikacioni 

dhe pajisje audio-vizuale

- Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike

- Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

- Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

Prokurim Klasike 1000000 Small Value

Blerje dokumentacioni Kontrate

Klasike 1000000 Small Value
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“Shërbime të printimit dhe 

publikimit” (Printimi i Revistës 

Shkencore Journal of Physical 

Activity and Sport “JPAS” për 

vitin 2024)

REF-40588-03-

10-2025

56960 11/03/2025 02:30 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 38800

“Shërbime të printimit dhe 

publikimit (Kartëvizita për stafin 

drejtues të UST-së)”

REF-44941-04-

14-2025

63000 15/04/2025 02:00 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 31800

Shërbime të printimit dhe 

publikimit (Baner dhe flamuj)

REF-49900-06-

02-2025

264000 03/06/2025 03:20 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 170000

Shërbime të printimit dhe 

publikimit (Baner për ambjent të 

jashtëm)

REF-55751-07-

22-2025

34000 23/07/2025 11:00 AM E arkivuar ANI - print K82231003A 19600

“Shërbime të printimit dhe 

publikimit” (Printimi i Revistës 

Shkencore Journal of Physical 

Activity and Sport “JPAS” me 

abstrakte dhe Regjistra Kursi)”

REF-60224-09-

03-2025

97000 04/09/2025 02:00 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 48800

Shërbime të printimit dhe 

publikimit (fletë votimi për 

procesin zgjedhor në UST, 

fletëpalosje për UST, kartëvizita)

REF-61544-09-

16-2025

46350 17/09/2025 11:30 AM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 30800

“Shërbime të printimit dhe 

publikimit (Konferenca 

Shkencore Kombëtare 

(Suplementët dhe Nutraceutikët 

në aktivitet fizik dhe sport....)”

REF-68347-11-

11-2025

59500 12/11/2025 01:00 PM E arkivuar ANI - print K82231003A 32600

“Shërbime të printimit dhe 

publikimit (Materiale promovuese 

UST)”

REF-70262-11-

26-2025

174000 27/11/2025 01:30 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 124000

32 - Shërbime të akomodimit në hotele

- Kampingje dhe strehime të tjera jo-

hotelerie

- Shërbime për ofrimin e vakteve

- Transport i udhëtarëve i paplanifikuar

- Shërbime sportive

Prokurim Klasike 5500000 Open Simple JO 17/03/2025 

01:10 PM

Kurs mësimor sporte ujore për 

studentët bachelor dhe metodika 

e organizimit të sporteve ujore, 

për studentët e masterit 

profesional”, Fakulteti i 

Veprimtarisë Fizike dhe 

Rekreacionit

REF-45460-04-

17-2025

5395460 29/04/2025 10:00 AM E arkivuar 5/19/2025 12:00:00 AM 6/11/2025 12:00:00 AM ALBANIA ADVENTURE L41712004P 5344825

33 - Kamera sigurie Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 17/03/2025 

02:17 PM

FV Kamera Sigurie REF-50220-06-

04-2025

997595 05/06/2025 02:30 PM E arkivuar Inside System Touch L92318009L 634150

34 - Shërbime të akomodimit në hotele

- Shërbime për ofrimin e vakteve

- Shërbime sportive

Prokurim Klasike 4550400 Open Simple JO 18/12/2024 

02:10 PM

Ofrimi i shërbimit te modulit ski, 

për studentët e Fakultetit të 

Shkencave të Lëvizjes

REF-35109-01-

08-2025

4550400 22/01/2025 10:00 AM E arkivuar 2/4/2025 12:00:00 AM 2/15/2025 12:00:00 AM HOTEL PARK VOSKOPOJA.  K33810034I 4533800

Central Pharma Group M02114010E 36139.9

BionicTech M41406021N 46666.7

36 - Sisteme ndriçimi

- Materiale audio-vizuale

- Ekrane

- Shërbime instalimi të pajisjeve audio

Prokurim Klasike 800000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

“Shpenzime të tjera qeraje ( 

Marrje me qera Sistem audio 

(foni)”

REF-49882-06-

02-2025

180000 03/06/2025 02:45 PM E arkivuar Nikolin Qiro M24131003U 174000

37 - Shërbime sportive

- Shërbime të lidhura me sportin

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 17/03/2025 

02:17 PM

Kursi i notit për studentët e 

Fakultetit të Shkencave të 

Lëvizjes

REF-50001-06-

03-2025

990000 04/06/2025 12:30 PM E arkivuar .. te Birra STELA  K71813010A 929880

38 - Sherbim per marje ose dhenie me qera te 

pronave jo rezidenciale

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 29/12/2025 

12:11 PM

MONDIAL Shpk  J62006006F 50000

39 - Shërbime hoteliere

- Kampingje dhe strehime të tjera jo-

hotelerie

- Shërbime për ofrimin e vakteve

- Shërbime sportive

Prokurim Klasike 4833333 Open Simple JO 17/03/2025 

01:10 PM

“Kurs mësimor kamping veror 

malor”, Fakulteti i Veprimtarisë 

Fizike dhe Rekreacionit

REF-47001-05-

06-2025

4627648 20/05/2025 10:00 AM E arkivuar 6/11/2025 12:00:00 AM 7/2/2025 12:00:00 AM ALBANIA ADVENTURE L41712004P 4577130

40 - Shërbime hoteliere

- Transport i udhëtarëve i paplanifikuar

Prokurim Klasike 700000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

“Praktikë profesionale, aktivitete 

në natyrë- stazh verë”, FVFR

REF-48364-05-

20-2025

698800 21/05/2025 02:30 PM E arkivuar VIANTE Konstruksion  K47103804L 683000

41 - Paketa software anti virus

- Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 

së informacionit

- Shërbimet e hostimit për operacionet e 

lidhura me faqet e world wide web

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 

01:43 PM

“Hosting, mirëmbajtje UST, 

FSHL, FVFR, IKSHS, platform 

alumni”

REF-40750-03-

11-2025

242000 12/03/2025 02:00 PM E arkivuar KEMINET  K71925022R 242000

31 Sherbime te printimit dhe publikimit - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje

- Printime dhe shërbime të lidhura

Kontrate

OFRIMI I SHERBIMIT TE MODULIT SKI 

PER STUDENTET E FAKULTETIT TE 

SHKENCAVE TE LEVIZJES

Kontrate

35 Ilace, materiale dhe proteza mjekesore - Materiale mjekësore të konsumueshme

- Fasho

- Leukoplaste

Kontrate

05/02/2025 

01:42 PM

Kurs mesimor Sporte Ujore per studentet 

Bachelor dhe Metodika e Sporteve Ujore per 

studentet Master Profesional, Fakulteti i 

Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit

Kontrate

Blerje kamera sigurie Kontrate

Prokurim Klasike 971667 Small Value JO

Shpenzime te tjera qeraje (marrje me qera 

ledwall, podium, etj)

Kontrate

07/04/2025 

02:22 PM

Prokurim Pa Kategori 100000 JO

Praktika profesionale per aktivitete ne natyre-

stazh vere per studentet e Fakultetit te 

Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit

Kontrate

Hosting, mirembajtje e faqes se UST, FSHL, 

FVFR, IKSHS, platforma alumni, modernizim 

dhe permiresim rrjeti, nderetim faqe te re

Kontrate

Kursi i notit, Fakulteti i Shkencave te Levizjes Kontrate

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh per 

aktivitete jashte institucionit

Kontrate

Kurs mesimor Kamping veror malor, Fakulteti 

i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit

Kontrate
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